
Факультет міжнародних відносин
І семестр 2020-2021 *0,9 1-10 балів Р+Дб

сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

1 МЕВ-103 ГОРОБЕЦЬ Ольга Геннадіївна 96,875 87,18 5,5 92,68
2 Ж-311 Лебезко Анастасія Костянтинівна 98,11 88,3 2 90,3
3 МП-306 Кошель Наталія Вікторівна 95,75 86,17 4 90,17
4 Т-112 ПУСТОВА Оксана Ігорівна 95,75 86,17 4 90,17
5 Т-112 БАШЛОВКА Дмитро Сергійович 96,12 86,51 3,5 90,01
6 МЕВ-103 БАГДАСАРЯН Тамара Германівна 95,875 86,28 3,5 89,78
7 МВ-408 Удовенко Ольга Андріївна 96,55 86,9 2,5 89,4
8 МЕ-401 Ващенко Алла Володимирівна 97,66 87,9 1 88,9
9 РЗГ-218 Щербицька Катерина Андріївна 97,75 87,97 87,97

10 ВП-315 Барикіна Анастасія Сергіївна 94,33 84,9 3 87,9
11 ВП-215 Денисенко Данило Миколайович 95,25 85,72 2 87,72
12 МБ-403 Сікорська Ірина Валеріївна 97,33 87,6 87,6
13 ВП-415 Гуменюк Богдана Сергіївна 96,22 86,6 1 87,6
14 ВП-315 Кіндріцька Ліна Вадимівна 94,44 85 2,5 87,5
15 МІ-409 Фалько Влада Олександрівна 95,88 86,3 0,5 86,8
16 РЗГ-318 Костюк Діана Андріївна 96,22 86,6 86,6
17 Ж-110 ЦАРУК Діана Леонідівна 96,12 86,51 86,51
18 МЕ-401 Прохорова Наталья Валентинівна 94,44 85 1,5 86,5
19 ВП-215 Пруднікова Катерина Олександрівна 94,87 85,38 1 86,38
20 ВП-215 Вороніна Єлизавета Сергіївна 94,25 84,82 1,5 86,32
21 РЗГ-318 Кирилюк Софія Ярославівна 95,88 86,3 86,3
22 МБ-403 Янченкова Катерина Ігорівна 95,88 86,3 86,3
23 МЕ-401 Симоненко Тетяна Романівна 95,88 86,3 86,3
24 ВП-116СТ Єрьоміна Дарія Ігорівна 94,71 85,24 1 86,24
25 Ж-110 ФЕДОРНЯК Олег Андрійович 95,75 86,17 86,17
26 Т-414 Завада Юлія Андріївна 95,44 85,9 85,9
27 Ж-110 БЕЛЕЗЮК Сергій Іванович 94,87 85,38 0,5 85,88
28 Ж-310 Чулінда Анна Леонідівна 93 83,7 2 85,7
29 МП-405 Мичка Лідія Мартинівна 95,22 85,7 85,7
30 ВП-415 Терещук Олександра Сергіївна 95,22 85,7 85,7
31 МЕ-301 Отрошенко Дарина Миколаївна 95,125 85,61 85,61
32 Т-414 Дубенко Анастасія Сергіївна 95,11 85,6 85,6
33 ВП-215 Кудрявцева Катерина Сергіївна 94,87 85,38 85,38
34 МП-104 СИРОТЮК Анастасія Сергіївна 94,71 85,24 85,24
35 Т-414 Гняда Даяна Борисівна 94,66 85,2 85,2
36 ВП-315 Кобзаренко Станіслав Євгенійович 92,22 83 2 85
37 ВП-115 Сідельнікова Дар`я Сергіївна 93,28 83,95 1 84,95
38 Т-213 Степаненко Маргарита Володимирівна 94,375 84,93 84,93
39 Т-413 Чеснович Вікторія Миколаївна 94,33 84,9 84,9
40 РЗГ-118 Гуляницький Олександр Вікторович 94 84,6 84,6
41 ЗПД-107 МАСЛІЙ Марина Сергіївна 93,37 84,03 0,5 84,53
42 ВП-315 Лопатіна Анастасія Антонівна 91,66 82,5 2 84,5
43 Ж-110 СТЕШЕНКО Данило Віталійович 93,87 84,48 84,48
44 ВП-115 Курило Дар`я Олександрівна 92,71 83,44 1 84,44
45 МБ-103 СОЛОНІНА Ірина Андріївна 93,66 84,3 84,3
46 МП-405 Харченко Анна Іванівна 93,66 84,3 84,3
47 МІ-108 ГАФІЙЧУК Анастасія Сергіївна 93,62 84,26 84,26
48 ВП-415 Обертій Діана Ігорівна 93,55 84,2 84,2
49 ЗПД-107 БАСОВА Катерина Андріївна 93,5 84,15 84,15
50 Ж-110 КІКНАДЗЕ Анна Ельдарівна 93,5 84,15 84,15
51 ВП-116СТ Косько Вікторія Олександрівна 92,28 83,05 1 84,05
52 ВП-115 Русецька Олександра Владиславівна 92,14 82,92 1 83,92
53 Т-413 Івашенко Аліна Анатоліївна 93,22 83,9 83,9
54 ВП-215 Дудківська Тетяна Юріївна 92 82,8 1 83,8
55 ВП-115 Кочерещенко Валентина Сергіївна 91,85 82,67 1 83,67
56 Ж-210 Качура Марина Сергіївна 92,37 83,13 0,5 83,63
57 ТУ-113 Черненко Анна Сергіївна 91,66 82,5 1 83,5
58 ВП-113 КИРИЛЕНКО Поліна Андріївна 92,75 83,47 83,47
59 ВП-216 Гніденко Сергій Олександрович 92,55 83,3 83,3
60 ВП-115 Скоробагатько Анна Ігорівна 89,14 80,22 3 83,22
61 МП-306 Кульчановська Кристина Юріївна 92,37 83,13 83,13
62 МВ-209 Піддубняк Ольга Сергіївна 91,14 82,02 1 83,02
63 ВП-116СТ Кічняєва Олена Андріївна 90,85 81,77 1 82,77
64 Ж-410 Назарчук Анна Павлівна 91,88 82,7 82,7
65 ВП-315 Візер Марта Олегівна 89,55 80,6 2 82,6
66 ВП-415 Голуб`ятников Олександр Сергійович 91,22 82,1 0,5 82,6
67 Ж-410 Костюк Олена Анатоліївна 91,55 82,4 82,4
68 МВ-106 Литинська Христина Євгенівна 91,5 82,35 82,35
69 ВП-113 ТИМОЩУК Катерина Вікторівна 91,5 82,35 82,35
70 ВП-115 Кокоровець Мілєна Олександрівна 91,42 82,28 82,28
71 Ж-411 Пилипенко Тетяна Віталіївна 91,33 82,2 82,2
72 МВ-209 Піньківська Ольга Василівна 91,28 82,15 82,15
73 МВ-208 Путченко Юлія Сергіївна 91,14 82,02 82,02
74 Т-313 Саєнко Катерина Олександрівна 91,11 82 82
75 ВП-113 ХАРЛИМ Руслан Анатолійович 91 81,9 81,9
76 Ж-110 ОПРИЩЕНКО Анастасія Антонівна 90,75 81,67 81,67
77 ВП-113 БОСЮК Дарина Сергіївна 90,37 81,33 81,33
78 МВ-109 Гринько Вікторія Вячеславівна 90,16 81,15 81,15
79 МВ-209 Сіданич Каріна Сергіївна 90,14 81,12 81,12
80 РЗГ-118 Мусевич Вікторія Олександрівна 89,85 80,87 80,87
81 РЗГ-119 Олійник Олександра Сергіївна 89,85 80,87 80,87
82 Т-313 Пашали Анастасія Миколаївна 89,66 80,7 80,7
83 ВП-115 Побута Анастасія Володимирівна 89,42 80,48 80,48
84 ВП-415 Гамула Вікторія Вікторівна 89,33 80,4 80,4
85 ВП-415 Данилюк Наталія Сергіївна 89,33 80,4 80,4
86 ВП-216 Каплюк Олександр Романович 89,11 80,2 80,2
87 МВ-109 Величко Аїда Леонідівна 88,66 79,8 79,8
88 РЗГ-218 Осауленко Діана Василівна 88,37 79,53 79,53
89 Ж-110 Антонюк Софія Миколаївна 88 79,2 79,2
90 МВ-108 Гнатюк Орина Сергіївна 86,83 78,15 1 79,15
91 ВП-115 Покотун Ірина Федорівна 87,71 78,94 78,94
92 МВ-107 Грабовський Ярослав Олександрович 86 77,4 1,5 78,9
93 ВП-115 Неборак Поліна Миколаївна 86,42 77,78 1 78,78
94 ВП-315 Добровольський Роман Валерійович 85,22 76,7 2 78,7
95 Ж-210 Кучик Адель Юріївна 86,5 77,85 77,85
96 МВ-308 Гнатюк Дмитро Віталійович 86,37 77,73 77,73
97 ВП-216 Лєбєдєв Вадим Сергійович 86,33 77,7 77,7
98 МВ-109 Баглай Анастасія Віталіївна 85,83 77,25 77,25
99 ВП-116СТ Подурець Назар Олександрович 85,42 76,88 76,88

100 Ж-211 Сичова Марія Юріївна 85,125 76,61 76,61
101 МП-205 Теплюк Валерія Валеріївна 84,83 76,35 76,35
102 ВП-216 Петренко Максим Сергійович 81,55 73,4 2 75,4
103 МП-205 Гродовська Анна Олексіївна 82,5 74,25 74,25
104 МІ-309 Кислюк Анна Захарівна 81,85 73,68 0,5 74,18
105 ВП-316 Іванець Олександр Юрійович 78,66 70,8 70,8



Факультет міжнародних відносин
І семестр 2020-2021 *0,9 1-10 балів Р+Дб

5 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
1 МЕВ-103 ГОРОБЕЦЬ Ольга Геннадіївна 96,875 87,18 5,5 92,68
2 МЕВ-103 БАГДАСАРЯН Тамара Германівна 95,875 86,28 3,5 89,78
3 МЕВ-103 ДРОЗДИК Юлія Анатоліївна 95,75 86,17 86,17
4 МЕВ-103 ІЛЬЧЕНКО Анастасія Олександрівна 94,87 85,38 85,38
5 МЕВ-103 ВАСИЛИК Вероніка Сергіївна 94,25 84,82 84,82

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 ЗПД-107 МАСЛІЙ Марина Сергіївна 93,37 84,03 0,5 84,53

2 МІ-108 ГАФІЙЧУК Анастасія Сергіївна 93,62 84,26 84,26
3 ЗПД-107 БАСОВА Катерина Андріївна 93,5 84,15 84,15
4 МІ-108 ІВАНОВА Ольга Олегівна 92,37 83,13 0,5 83,63
5 ЗПД-107 ГОГОЛЬ Катерина В`ячеславівна 92,37 83,13 83,13
6 МІ-108 ЧЕКАНОВА Поліна Володимирівна 91,25 82,12 82,12
7 МІ-108 СЕНЬКО Ольга Миколаївна 87,62 78,86 78,86

061 Журналістика
1 Ж-110 ЦАРУК Діана Леонідівна 96,12 86,51 86,51
2 Ж-110 ФЕДОРНЯК Олег Андрійович 95,75 86,17 86,17
3 Ж-110 БЕЛЕЗЮК Сергій Іванович 94,87 85,38 0,5 85,88
4 Ж-110 СТЕШЕНКО Данило Віталійович 93,87 84,48 84,48
5 Ж-110 КІКНАДЗЕ Анна Ельдарівна 93,5 84,15 84,15
6 Ж-110 ОПРИЩЕНКО Анастасія Антонівна 90,75 81,67 81,67
7 Ж-110 КАРПИШИН Тетяна Володимирівна 87,37 78,63 78,63
8 Ж-110 МАРТИНЧУК Ольга Володимирівна 85,87 77,28 77,28
9 Ж-110 СОЛОВЕЙКО Аліна Юріївна 85,5 76,95 76,95

10 Ж-110 ОНИЩЕНКО Артем Миколайович 85,37 76,83 76,83
11 Ж-110 БОГДАНОВА Людмила Володимирівна 84,37 75,93 75,93
12 Ж-110 ДАНИЛЬЧУК Надія Миколаївна 81,75 73,57 73,57
13 Ж-110 ЦИПНЯТОВ Даніїл Владиславович 79,75 71,77 71,77
14 Ж-110 НІКОЛАЄВ Максим Костянтинович 77,5 69,75 69,75
15 Ж-110 ТРОФІМОВА Діана Мирославівна 0 0 0

242 Туризм
1 Т-112 ПУСТОВА Оксана Ігорівна 95,75 86,17 4 90,17
2 Т-112 БАШЛОВКА Дмитро Сергійович 96,12 86,51 3,5 90,01
3 Т-112 ЛЯШОК Дар`я Костянтинівна 94,37 84,93 84,93
4 Т-112 СІДЛОВСЬКА Анастасія Іванівна 82,5 74,25 74,25
5 Т-112 ЛУК`ЯНЮК Вікторія Вікторівна 79,37 71,43 71,43

186 Видавництво та поліграфія
1 ВП-113 КИРИЛЕНКО Поліна Андріївна 92,75 83,47 83,47
2 ВП-113 ТИМОЩУК Катерина Вікторівна 91,5 82,35 82,35
3 ВП-113 ХАРЛИМ Руслан Анатолійович 91 81,9 81,9
4 ВП-113 БОСЮК Дарина Сергіївна 90,37 81,33 81,33
5 ВП-113 БУТОВИЧ Валентин Олександрович 88,37 79,53 79,53
6 ВП-113 КОРЗІНА Анастасія Ігорівна 87,25 78,52 0,5 79,02
7 ВП-113 КОВТУН Ксенія Геннадіївна 85,5 76,95 76,95
8 ВП-113 ТАНАСІЄНКО Катерина Сергіївна 84,12 75,71 75,71
9 ВП-113 СИВОКІНЬ Олена Василівна 83,37 75,03 75,03















Факультет міжнародних відносин
І семестр 2020-2021 *0,9 1-10 балів Р+Дб

4 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
1 МЕ-401 Ващенко Алла Володимирівна 97,66 87,9 1 88,9
2 МБ-403 Сікорська Ірина Валеріївна 97,33 87,6 87,6
3 МЕ-401 Прохорова Наталья Валентинівна 94,44 85 1,5 86,5
4 МБ-403 Янченкова Катерина Ігорівна 95,88 86,3 86,3
5 МЕ-401 Симоненко Тетяна Романівна 95,88 86,3 86,3
6 МЕ-401 Бузан Ярослава Святославовна 94,11 84,7 84,7
7 МБ-403 Сердюк Денис Володимирович 84,77 76,3 76,3
8 МЕ-401 Дяченко Анна Сергіївна 81,88 73,7 73,7
9 МБ-403 Анашкіна Поліна Ігорівна 77 69,3 69,3

10 МБ-403 Войцехович Михайло Дмитрович 73,11 65,8 65,8
11 МЕ-401 Румянцев Едуард Володимирович 68,88 62 62
12 МЕ-401 Кольчевський Євгеній Романович 66,44 59,8 59,8
13 МБ-403 Дітковський Ігор Євгенович 0 0 0

293 Міжнародне право
1 МП-405 Мичка Лідія Мартинівна 95,22 85,7 85,7
2 МП-405 Харченко Анна Іванівна 93,66 84,3 84,3
3 МП-406 Тур Цецегделгер 81,3 73,17 73,17 Монголія

4 МП-405 Вонсович Олександра Олександрівна 0 0 0
5 МП-405 Зиско Владислав Сергійович 0 0 0

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 МВ-408 Удовенко Ольга Андріївна 96,55 86,9 2,5 89,4
2 МІ-409 Фалько Влада Олександрівна 95,88 86,3 0,5 86,8
3 МІ-409 Синельник Катерина Олегівна 94,33 84,9 84,9
4 МВ-408 Карделя Ольга Віталіївна 91,44 82,3 82,3
5 МІ-409 Самарін Андрій Ігорович 87,33 78,6 78,6
6 МВ-408 Мігда Юлія Володимирівна 0 0 0

061 Журналістика
1 Ж-410 Назарчук Анна Павлівна 91,88 82,7 82,7
2 Ж-410 Костюк Олена Анатоліївна 91,55 82,4 82,4
3 Ж-411 Пилипенко Тетяна Віталіївна 91,33 82,2 82,2
4 РЗГ-418 Комар Діана Юріївна 85,11 76,6 76,6
5 РЗГ-418 Степанова Єлизавета Олегівна 82,22 74 74
6 Ж-410 Сухорукова Анастасія Денисівна 73,11 65,8 65,8
7 Ж-411 Шадчинєв Андрій Олександрович 0 0 0
8 Ж-411 Токарев Гліб Іванович 0 0 0

242 Туризм
1 Т-414 Завада Юлія Андріївна 95,44 85,9 85,9
2 Т-414 Дубенко Анастасія Сергіївна 95,11 85,6 85,6
3 Т-414 Гняда Даяна Борисівна 94,66 85,2 85,2
4 Т-413 Чеснович Вікторія Миколаївна 94,33 84,9 84,9
5 Т-413 Івашенко Аліна Анатоліївна 93,22 83,9 83,9
6 Т-413 Колосова Інна Валентинівна 92,22 83 83
7 Т-413 Грицюк Вікторія Андріївна 90,77 81,7 81,7
8 Т-413 Стужук Дарина Сергіївна 89,66 80,7 80,7
9 Т-414 Блажевич Аніта Романівна 81,44 73,3 73,3

10 Т-414 Зернюк Ірина Олександрівна 80,55 72,5 72,5
11 Т-414 Бідна Катерина Олександрівна 80,11 72,1 72,1
12 Т-414 Степанова Олександра Андріївна 77,88 70,1 70,1
13 Т-413 Пляха Евеліна Романівна 73,77 66,4 66,4

186 Видавництво та поліграфія
1 ВП-415 Гуменюк Богдана Сергіївна 96,22 86,6 1 87,6
2 ВП-415 Терещук Олександра Сергіївна 95,22 85,7 85,7
3 ВП-415 Обертій Діана Ігорівна 93,55 84,2 84,2
4 ВП-415 Голуб`ятников Олександр Сергійович 91,22 82,1 0,5 82,6
5 ВП-415 Гамула Вікторія Вікторівна 89,33 80,4 80,4
6 ВП-415 Данилюк Наталія Сергіївна 89,33 80,4 80,4
7 ВП-415 Красько Микола Олегович 81,88 73,7 73,7
8 ВП-415 Пестрецов Дмитро Русланович 0 0 0
9 ВП-415 Фролова Антоніна Михайлівна 0 0 0

10 ВП-415 Березовська Анастасія Євгеніївна 0 0 0
11 ВП-415 Ошур Аліна Володимирівна 0 0 0
12 ВП-415 Разкевич Жанна Сергіївна 0 0 0
13 ВП-415 Беззуб Олександр Євгенійович 0 0 0
14 ВП-415 Гавдун Мирослав Іванович 0 0 0
15 ВП-415 Цілуйко Олег Васильович 0 0 0



Факультет міжнародних відносин
І семестр 2020-2021 *0,9 1-10 балів Р+Дб

3 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
1 МЕ-301 Отрошенко Дарина Миколаївна 95,125 85,61 85,61
2 МЕ-301 Кучерявенко Анна Юріївна 64,87 58,38 58,38

293 Міжнародне право

1 МП-306 Кошель Наталія Вікторівна 95,75 86,17 4 90,17
2 МП-306 Кульчановська Кристина Юріївна 92,37 83,13 83,13
3 МП-305 Тишко Юлія Юріївна 88,25 79,42 79,42
4 МП-305 Діденко Анастасія Сергіївна 0 0 0,5 0,5
5 МП-306 Залевська Анастасія Дмитрівна 0 0 0

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 МВ-308 Гнатюк Дмитро Віталійович 86,37 77,73 77,73
2 МІ-309 Кислюк Анна Захарівна 81,85 73,68 0,5 74,18
3 МВ-308 Дюкарєва Діана Віталіївна 81,125 73,01 73,01
4 МІ-309 Селецький Святослав Романович 73,375 66,03 66,03
5 МВ-308 Комар Владислав Вікторович 0 0 0
6 МВ-308 Овчаренко Дар`я Миколаївна 0 0 0

061 Журналістика
1 Ж-311 Лебезко Анастасія Костянтинівна 98,11 88,3 2 90,3
2 РЗГ-318 Костюк Діана Андріївна 96,22 86,6 86,6
3 РЗГ-318 Кирилюк Софія Ярославівна 95,88 86,3 86,3
4 Ж-310 Чулінда Анна Леонідівна 93 83,7 2 85,7
5 Ж-311 Чорна Валентина Юріївна 94,33 84,9 84,9
6 Ж-310 Семенчук Анастасія Костянтинівна 93,55 84,2 84,2
7 РЗГ-318 Доробійчук Анастасія Олександрівна 84,44 76 76
8 Ж-310 Плисківська Іванна Сергіївна 0 0 0
9 Ж-311 Чернишенко Ірина Олександрівна 0 0 0

242 Туризм
1 Т-313 Саєнко Катерина Олександрівна 91,11 82 82
2 Т-313 Пашали Анастасія Миколаївна 89,66 80,7 80,7
3 Т-313 Антоненко Катерина Вікторівна 84,44 76 76
4 Т-313 Сорокіна Євгенія Денисівна 75,55 68 68
5 Т-313 Цімерман Валерія Володимирівна 70,55 63,5 63,5
6 Т-313 Виговський Сергій Олександрович 0 0 0

186 Видавництво та поліграфія
1 ВП-315 Барикіна Анастасія Сергіївна 94,33 84,9 3 87,9
2 ВП-315 Кіндріцька Ліна Вадимівна 94,44 85 2,5 87,5
3 ВП-315 Кобзаренко Станіслав Євгенійович 92,22 83 2 85
4 ВП-315 Лопатіна Анастасія Антонівна 91,66 82,5 2 84,5
5 ВП-315 Візер Марта Олегівна 89,55 80,6 2 82,6
6 ВП-315 Добровольський Роман Валерійович 85,22 76,7 2 78,7
7 ВП-315 Чернякова Вікторія Валеріївна 78,33 70,5 70,5
8 ВП-315 Житник Ігор Русланович 76,11 68,5 2 70,5
9 ВП-315 Луценко Світлана Костянтинівна 77,55 69,8 69,8

10 ВП-315 Сатир Андрій Юрійович 70,77 63,7 2,5 66,2
11 ВП-315 Многоліт Олександр Сергійович 70 63 63
12 ВП-315 Кондратенко Марія Віталіївна 0 0 0
13 ВП-315 Калмиков Іван Ванатолійович 0 0 0
14 ВП-315 Головня Ксенія Юріївна 0 0 0

186 Видавництво та поліграфія                             
(1-й курс зі скороченим строком навчання)3СК курс

1 ВП-316 Іванець Олександр Юрійович 78,66 70,8 70,8
2 ВП-316 Лисак Олександр Ярославович 0 0 0
3 ВП-316 Тимошенко Яна Володимирівна 0 0 0
4 ВП-316 Манченко Костянтин Олександрович 0 0 0



Факультет міжнародних відносин
І семестр 2020-2021 *0,9 1-10 балів Р+Дб

2 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
0

293 Міжнародне право
1 МП-205 Теплюк Валерія Валеріївна 84,83 76,35 76,35

2 МП-205 Гродовська Анна Олексіївна 82,5 74,25 74,25

3 МП-205 Каплун Євгеній Геннадійович 74,33 66,9 66,9

4 МП-205 Лілієнко Богдан Романович 73,16 65,85 65,85
5 МП-205 Бойчук Владислав Максимович 0 0 0

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 МВ-209 Піддубняк Ольга Сергіївна 91,14 82,02 1 83,02
2 МВ-209 Піньківська Ольга Василівна 91,28 82,15 82,15
3 МВ-208 Путченко Юлія Сергіївна 91,14 82,02 82,02
4 МВ-209 Сіданич Каріна Сергіївна 90,14 81,12 81,12
5 МВ-209 Федун Дарія Валентинівна 88,14 79,32 79,32
6 МВ-209 Кузьміна Катерина Дмитрівна 86,71 78,04 78,04
7 МВ-208 Купраш Катерина Миколаївна 85,85 77,27 77,27
8 МВ-209 Кириченко Вікторія Максимівна 83,71 75,34 75,34
9 МВ-208 Панасюк Ірина Олегівна 79,28 71,35 71,35

10 МВ-208 Трясун Ростислав Павлович 68,71 61,84 61,84
11 МВ-208 Кузьмич Юлія Ігорівна 0 0 0

061 Журналістика 
1 РЗГ-218 Щербицька Катерина Андріївна 97,75 87,97 87,97
2 Ж-210 Качура Марина Сергіївна 92,37 83,13 0,5 83,63
3 РЗГ-218 Осауленко Діана Василівна 88,37 79,53 79,53
4 Ж-210 Кучик Адель Юріївна 86,5 77,85 77,85
5 Ж-211 Сичова Марія Юріївна 85,125 76,61 76,61
6 Ж-211 Патланенко Богдан Юрійович 80,75 72,67 2,5 75,17
7 Ж-218 Моторна Ірина Сергіївна 78,25 70,42 70,42
8 РЗГ-218 Романенко Ірина Віталіївна 0 0 0
9 Ж-210 Анастасьєв Михайло Євгенійович 0 0 0

10 Ж-211 Дерев`янко Владислав Валерійович 0 0 0
11 Ж-210 Корендій Яна Андріївна 0 0 0
12 Ж-211 Коновалов Святослав Олегович 0 0 0
13 Ж-210 Лебедєв Віталій Юрійович 0 0 0

242 Туризм 
1 Т-213 Степаненко Маргарита Володимирівна 94,375 84,93 84,93
2 Т-213 Жежкун Ярина Вікторівна 92,5 83,25 83,25
3 Т-213 Васильчук Олександр Сергійович 80,125 72,11 72,11
4 Т-213 Кот Дмитро Анатолійович 0 0 0

186 Видавництво та поліграфія
1 ВП-215 Денисенко Данило Миколайович 95,25 85,72 2 87,72
2 ВП-215 Пруднікова Катерина Олександрівна 94,87 85,38 1 86,38
3 ВП-215 Вороніна Єлизавета Сергіївна 94,25 84,82 1,5 86,32
4 ВП-215 Кудрявцева Катерина Сергіївна 94,87 85,38 85,38
5 ВП-215 Дудківська Тетяна Юріївна 92 82,8 1 83,8
6 ВП-215 Гуренок Вероніка Сергіївна 93 83,7 83,7
7 ВП-215 Плахтій Анастасія Петрівна 90,75 81,67 81,67
8 ВП-215 Данильчук Маргарита Олександрівна 86,5 77,85 77,85
9 ВП-215 Кацен Анастасія Олександрівна 84,87 76,38 76,38

10 ВП-215 Крупеня Поліна Юріївна 82,5 74,25 1,5 75,75
11 ВП-215 Погодаєва Катерина Андріївна 83 74,7 0,5 75,2
12 ВП-215 Босик Максим Борисович 81,75 73,57 73,57
13 ВП-215 Ширманова Анастасія Денисівна 0 0 0

186 Видавництво та поліграфія                             (2-й 
курс зі скороченим строком навчання)

1 ВП-216 Гніденко Сергій Олександрович 92,55 83,3 83,3
2 ВП-216 Каплюк Олександр Романович 89,11 80,2 80,2
3 ВП-216 Лєбєдєв Вадим Сергійович 86,33 77,7 77,7
4 ВП-216 Петренко Максим Сергійович 81,55 73,4 2 75,4
5 ВП-216 Зарицький Артем Віталійович 71,55 64,4 64,4
6 ВП-216 Чередник Володимир Юрійович 70,22 63,2 63,2
7 ВП-216 Гайдур Юрій Васильович 0 0 0
8 ВП-216 Отрох Сергій Сергійович 0 0 0
9 ВП-216 Педяш Олеся Олегівна 0 0 0 А/в



Факультет міжнародних відносин
І семестр 2020-2021 *0,9 1-10 балів Р+Дб

1 курс сер.бал
рейтинг. 

бал дод.бал
Рейтинг 

успішності Пільга

292 Міжнародні економічні відносини
1 МБ-103 СОЛОНІНА Ірина Андріївна 93,66 84,3 84,3
2 МБ-103 ЦУКАНОВ Євгеній Олегович 74,83 67,35 67,35
3 МЕВ-101 ЛУГОВА Єлизавета Андріївна 71,16 64,05 64,05

293 Міжнародне право
1 МП-104 СИРОТЮК Анастасія Сергіївна 94,71 85,24 85,24
2 МП-104 БОРОВСЬКА Катерина Юріївна 94,42 84,98 84,98
3 МП-105 МАНУІЛОВА Катерина Віталіївна 84,14 75,72 75,72
4 МП-105 ІЩЕНКО Анастасія Родіонівна 78,85 70,97 70,97

291 Міжнародні відносини, суспільні комінікації та 
регіональні студії

1 МВ-106 Литинська Христина Євгенівна 91,5 82,35 82,35
2 МВ-109 Гринько Вікторія Вячеславівна 90,16 81,15 81,15
3 МВ-109 Величко Аїда Леонідівна 88,66 79,8 79,8
4 МВ-108 Гнатюк Орина Сергіївна 86,83 78,15 1 79,15
5 МВ-107 Грабовський Ярослав Олександрович 86 77,4 1,5 78,9
6 МВ-109 Баглай Анастасія Віталіївна 85,83 77,25 77,25
7 МВ-107 Сущенко Адріяна Богданівна 85,16 76,65 76,65
8 МВ-106 Панченко Олександра Сергіївна 83 74,7 74,7
9 МВ-109 Волинцев Олексій Дмитрович 82 73,8 73,8

10 МВ-109 Салтикова Олександра Олександрівна 78,66 70,8 70,8
11 МВ-109 Кущ Владислав Олександрович 76,5 68,85 68,85
12 МВ-109 Хомович Анна Андріївна 73,33 66 66
13 МВ-106 Ювхимович Аліна Володимирівна 70,83 63,75 63,75
14 МВ-108 Погорєлий Тимур Владиславович 68,33 61,5 61,5
15 МВ-108 Толстенко Володимир Олександрович 0 0 0

061 Журналістика
1 РЗГ-118 Гуляницький Олександр Вікторович 94 84,6 84,6
2 РЗГ-118 Мусевич Вікторія Олександрівна 89,85 80,87 80,87
3 РЗГ-119 Олійник Олександра Сергіївна 89,85 80,87 80,87
4 Ж-110 Антонюк Софія Миколаївна 88 79,2 79,2
5 РЗГ-118 Берегова Варвара Русланівна 87,57 78,81 78,81
6 РЗГ-119 Чернишова Єлизавета Дмитрівна 86,85 78,17 78,17
7 РЗГ-118 Червонюк Анна Дмитрівна 82,57 74,31 74,31
8 РЗГ-119 Ковальчук Аліна Дмитрівна 79,71 71,74 71,74
9 РЗГ-118 Караман Ілля Русланович 75 67,5 67,5

10 Ж-110 Лєзвінська Ірина Артурівна 0 0 0
11 Ж-110 Кретчмер Євгенія Михайлівна 0 0 0

242 Туризм
1 ТУ-113 Черненко Анна Сергіївна 91,66 82,5 1 83,5
2 ТУ-113 Літвінова Анна Леонідівна 78,66 70,8 70,8

186 Видавництво та поліграфія
1 ВП-115 Сідельнікова Дар`я Сергіївна 93,28 83,95 1 84,95
2 ВП-115 Курило Дар`я Олександрівна 92,71 83,44 1 84,44
3 ВП-115 Русецька Олександра Владиславівна 92,14 82,92 1 83,92
4 ВП-115 Кочерещенко Валентина Сергіївна 91,85 82,67 1 83,67
5 ВП-115 Скоробагатько Анна Ігорівна 89,14 80,22 3 83,22
6 ВП-115 Кокоровець Мілєна Олександрівна 91,42 82,28 82,28
7 ВП-115 Побута Анастасія Володимирівна 89,42 80,48 80,48
8 ВП-115 Покотун Ірина Федорівна 87,71 78,94 78,94
9 ВП-115 Неборак Поліна Миколаївна 86,42 77,78 1 78,78

10 ВП-115 Зелінська Ольга Вікторівна 86 77,4 1 78,4
11 ВП-115 Борисенко Валерія Сергіївна 86,28 77,65 77,65
12 ВП-115 Чепіга Злата Юріївна 85,42 76,88 76,88
13 ВП-115 Лук`янчук Анна Олегівна 82,42 74,18 74,18
14 ВП-115 Фесенко Софія Сергіївна 82,42 74,18 74,18
15 ВП-115 Слєсарєва Наталія Євгенівна 82,28 74,05 74,05
16 ВП-115 Чуба Антон Ігорович 81,57 73,41 73,41
17 ВП-115 Шелінговська Катерина Євгеніївна 78,14 70,32 70,32
18 ВП-115 Онопрієнко Артем Анатолійович 77,57 69,81 69,81
19 ВП-115 Цюп`яшук Максим Юрійович 73,42 66,08 66,08
20 ВП-115 Терлекчі Енвер Серверович 71,14 64,02 64,02
21 ВП-115 Кулішенко Софія Тимофіївна 67,28 60,55 0,5 61,05
22 ВП-115 Дем`яненко Дар`я Олегівна 0 0 0

186 Видавництво та поліграфія (1 Скорочений)
1 ВП-116СТ Єрьоміна Дарія Ігорівна 94,71 85,24 1 86,24
2 ВП-116СТ Косько Вікторія Олександрівна 92,28 83,05 1 84,05
3 ВП-116СТ Кічняєва Олена Андріївна 90,85 81,77 1 82,77
4 ВП-116СТ Подурець Назар Олександрович 85,42 76,88 76,88
5 ВП-116СТ Музика Олександр Павлович 84,85 76,37 76,37
6 ВП-116СТ Смеян Діана Юріївна 83,85 75,47 75,47
7 ВП-116СТ Іванов Данило Олегович 82 73,8 73,8
8 ВП-116СТ Смик Владислава Юріївна 0 0 0
9 ВП-116СТ Куценко Сергій Вікторович 0 0 0

10 ВП-116СТ Кухарев Юрій Олександрович 0 0 0














